Visconti személyesen tolmácsolta a pápa figyelmeztetését, akivel megosztotta 
gondolatait. Úgy véli, hamarosan visszatér Erdélybe. Reméli, hogy a nagyobb ba-
jok elkerülése érdekében a pápa nem fog megfeledkezni ügyéről. Örömmel menne 
Rómába, de anyagi helyzete ezt most nem teszi lehetővé. Reméli, hogy  a problé-
mák a pápa jóvoltából hamarosan megoldódnak, és akkor lehetővé válik római út-
ja. Nem tudja, hogy  Genga miket terjesztett róla, de olyan ember teszi ezt, akit rá-
galmazásért nyilvánosan megvesszőztek. Ilyenek ellen nem  tartja  szükségesnek vé-
dekezni. Csodálkozik azon, hogy  nagyobb hitelt adnak a Genga félék által a feje-
delem megbízásából terjesztett vádaknak, aki neki a testvéri szeretet hangján iro-
gatja leveleit, mint az ő szavának. De biztos abban, ho gy  a pápa nem ezeknek, ha-
nem neki ad igazat. 

MTAK Veress hagyaték Ms 419, 872-873, levéltári eredetiről készült másolat. 

Illustrissime et Reverendissime Domine Domine observendissime 

Nuncius Sanctissimi Domini Nostri, episcopus Cerviensis plurimis votis desi-
deratus tandem advenit, mandata et admonitiones patemas Sanctissimi Domini 
Nostri mihi declarans quibus quidem ita me confermare enitar, ne vel latum un- 
guem ex iis praetermississe videar, quas quidem Sanctissimi Domini Nostri admo-
nitiones patemas cum nullis unquam meritis, demereri posse me animadvertam, 
Deus honorum omnium largitor Sanctitati Suae retribuet. Ego hic ex Sanctissimi 
Domini Nostri voluntate pectos plane reverendissimo domino nostro aperui, quem 
existimo sine longiori mora in Transilvaniam profecturum. Faxit Deus Optimus ut 
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res ex Sanctissimi Domini Nostri mente cadat, ne nos maioribus adhuc turbis im- 
plicari sit necesse. 

Quod mihi Illustrissima Dominatio Vestra profectionem in Urbem suadet, uti-
nam ita res nostrae essent constitutae, ut id mihi liceret, sed in tanta orbitate ne di- 
cam mendicitate meorum quid a me fieri possit Illustrissimae Dominationi Vestrae 
iudicandum relinquo. Faxit Deus, ut has nubes authoritas Sanctissimi Domini No- 
stri disentiat, videret me Illustrissimae Dominationis Vestrae spe citius in Urbe. t  _ 
Nescio oratorem Gengam Senogallum2  utrum ex sua, an vero ex domini sui autho- 
ritate famam et existimationem meam in Urbe laceret. Quidquid sit cum ab ho- 
mine eo ista prodeant, qui publice in Transilvania ab linguae petulantiam baculis 
ignominiose sit mulctatus, non existimo me ista figmenta ex officina procacissimi, 
pariterque mendacissimi hominis profecta magni facere debere. Solet tamen fieri 
ut mendacium velox tardiusculam veritatem opprimet.